
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ * АДМИНИСТРАЦИЯ
0 Ф 0  КАЛАНЫ Г-4 ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ .SH ГОРОД УФА
ХАКИМИ0ТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ТСАРАР

ОКТябрЬ 20 ̂ й .

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ <У?~» октября гъ23т.

О комплексном развитии территории 
жилой застройки, ограниченной 
улицей Интернациональной,
земельными участками с
кадастровыми номерами
02:55:030172:51, 02:55:030172:323,
02:55:030172:6, улицей Маяковского,
земельными
кадастровыми
02:55:030160:8,
02:55:030160:6,
02:55:030160:185,
улицей Победы

участками с
номерами 

02:55:030160:7, 
02:55:030160:186, 
02:55:030160:4 и 
в Калининском

районе городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 65-67 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», постановлением Правительства Республики 
Башкортостан от 12 октября 2021 года № 512 «О комплексном развитии 
территории Республики Башкортостан», Уставом городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о комплексном развитии территории жилой 
застройки, ограниченной улицей Интернациональной, земельными участками с 
кадастровыми номерами 02:55:030172:51, 02:55:030172:323, 02:55:030172:6, 
улицей Маяковского, земельными участками с кадастровыми номерами 
02:55:030160:8, 02:55:030160:7, 02:55:030160:6, 02:55:030160:186,
02:55:030160:185, 02:55:030160:4 и улицей Победы в Калининском районе 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан (далее -  территория 
комплексного развития), площадью 40 868,41 кв. м.



9

2. Определить:
2.1. границы территории комплексного развития согласно приложению 

№ 1 к настоящему постановлению;
2.2. перечень координат характерных точек границ территории 

комплексного развития в системе координат МСК-02 согласно приложению 
№ 2 к настоящему постановлению;

2.3. перечень объектов капитального строительства, расположенных в 
границах территории комплексного развития, в том числе перечень объектов 
капитального строительства, подлежащих сносу, реконструкции или 
сохранению, включая многоквартирные дома, согласно приложению № 3 к 
настоящему постановлению;

2.4. перечень основных видов разрешенного использования земельных 
участков, объектов капитального строительства, которые могут быть выбраны 
при реализации решения о комплексном развитии территории и предельные 
параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 
строительства, согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;

2.5. предельный срок реализации решения о комплексном развитии 
территории -  7 (семь) лет с момента заключения договора о комплексном 
развитии территории. Срок реализации -  период, в течение которого, будут 
исполнены все обязательства, предусмотренные договором и действующим 
законодательством по комплексному развитию территории;

2.6. предельный объем жилищного строительства па i ерри i ории 
комплексного развит ия -4 1  000 квадратных метров.

3. Управлению комплексного развития территорий Лдмипис1 рации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан обеспечить в 
установленном порядке организацию и проведение торгов в целях заключения 
договора о комплексном развитии территории.

4. Разместить настоящее постановление па официальном сайте 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в 
информационно-телекоммуникационной сет и «Интернег».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его пришпия.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить па 

заместителя главы Администрации городского округа город У фа Республики 
Башкортостан (строительство, архитектура) в соответствии с функциями по 
исполнению возложенных полномочий.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Pec I iy бл и ки Башкортостан i Р.Р. Мавлисв



C
—

I

Приложение № 1
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
№  Щ З  о т

ГРАНИЦЫ
территории комплексного развития

Граница территории, подлежащей комплексному развитию



Приложение № 2 
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
№ от м тг> %.

ПЕРЕЧЕНЬ
координат характерных точек границ территории комплексного развития

системе координат МСК-02

X У
667452,20 1366951,61
667454,70 1366952,24
667526,73 1366987,91
667522,88 1366996,04
667525,84 1366997,76
667550,48 1367015,32
667532,84 1367053,45
667546,95 1367060,38
667512,72 1367136,54
667470,16 1367117,25
667450,98 1367157,96
667442,37 1367154,11
667392,01 1367263,20
667431,37 1367282,15
667384,45 1367381,29
667349,73 1367365,20
667348,73 1367369,13
667334,04 1367363,12
667319,79 1367356,96
667331,46 1367307,37
667346,69 1367242,59
667359,05 1367194,56
667367,30 1367162,50
667376,43 1367127,03
667380,08 1367112,84
667390,72 1367071,48
667401,21 1367029,28
667402,48 1367023,05
667421,36 1366936,41
667444,37 1366948,90
667457,82 1366891,09
667465,98 1366892,63
667452,20 1366951,61



Приложение № 3 
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан
№ М&з от мгагзш.

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов капитального строительства, расположенных в границах территории комплексного развития, в том числе перечень 
объектов капитального строительства, подлежащих сносу, реконструкции или сохранению, включая многоквартирные дома 

(согласно выпискам из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах 
на объект недвижимости, по состоянию на август 2023) 1

№
п /п

К ад астр о вы й
ном ер

зем ел ьн о го
у ч астк а

А д р ес  зем ельного  
участка

В ид
и сп о л ьзо ван и я

зем ел ьн о го
у ч астк а

К ад астр о вы й  
н о м ер  о б ъекта  
(сооруж ен и я)

А д р ес  о б ъекта  
(сооруж ен и я)

Н азн ач ен и е /
н аи м ен о в ан и е

о б ъ ек та
(со о р у ж ен и я)

П ло щ ад ь  
объекта , 

кв. м

С веден и я  о 
сн осе/

реко н стр у кц и и
/сохран ен и и

объектов
кап и тальн ого
стр о и тел ьства

М Н О Г О К В А Р Т И Р Н Ы Е  Д О М А , П Р И З Н А Н Н Ы Е  А В А Р И Й Н Ы М И  И  П О Д Л Е Ж А Щ И М И  С Н О С У

1
02 :55 :0 3 0 1 7 2 :

17

г. У ф а,
К али н и н ски й , ул. 

И н терн ац и он альн ая , 
Д .  53

Д ля
эксп л у атац и и  
ж и лого  д о м а

02:55 :030172 : 
6 5 3

г. У ф а,
К ал и н и н ски й , ул. 

И н тер н ац и о н ал ьн ая , 
Д .  53

Ж и л о е / Зд ан и е 
(м н о го кв ар ти р н ы й  

д ом ) п р и зн ан о  
авар и й н ы м  и 

п од леж ащ и м  сносу  
или р еко н стр у кц и и

604,6 С нос

i

2
02 :5 5 :0 3 0 1 7 2 :

16

г. У ф а,
К али н и н ски й , ул. 

И н терн ац и он альн ая , 
Д -  55

Д ля
эксп л у атац и и  
ж илого  д ом а

02 :55 :030172 :
125

г. У ф а,
К ал и н и н ски й , ул. 

И н тер н ац и о н ал ьн ая , 
Д.55

Ж и л о е / Зд ан и е 
(м н о го кв ар ти р н ы й  

дом ) п р и зн ан о  
авар и й н ы м  и 

п о д л еж ащ и м  сносу  
или р еко н стр у кц и и

660,7 С нос



2

№
п /п

К ад астр о в ы й
н о м ер

зем ел ьн о го
у ч аст к а

А д рес  зем ельного  
у ч астка

В и д
и сп о л ьзо в ан и я

зем ел ьн о го
у ч астк а

К ад астр о вы й  
н о м ер  о б ъ екта  
(со о р у ж ен и я)

А дрес  о б ъ екта  
(со о р у ж ен и я)

Н азн ач ен и е /
н аи м ен о в ан и е

о б ъ ек та
(со о р у ж ен и я)

П ло щ ад ь  
объекта , 

кв. м

С веден и я  о 
сн осе/

р еко н стр у кц и и
/со х р ан ен и и

объектов
кап и тал ьн о го
стр о и тел ьства

3
0 2 :5 5 :0 3 0 1 7 2 :

15

г. У ф а,
К али н и н ски й , ул. 

И нтерн ац и он альн ая , 
Д .  57

Д ля
эксп л у атац и и  
ж и л о го  д о м а

0 2 :5 5 :030172 :
63

г. У ф а,
К ал и н и н ски й , ул. 

И н тер н ац и о н ал ьн ая , 
Д .  57

М н о го к вар ти р н ы й  
д о м /Ж и л о й  дом

1033,3 С нос

02 :5 5 :0 0 0 0 0 0 :
37153

г. У ф а, р -н  
О р д ж о н и ки д зевски й , 

р -н  К ал и н и н ски й

С о о р у ж ен и е
связи /

С о о р у ж ен и е

Д ан н ы е
о тсу тству ю т

В со о тветстви и  
с у твер ж д ён н о й  
д о ку м ен тац и ей  
по п лан и ровке  

тер р и то р и и

4
0 2 :5 5 :0 3 0 1 6 0 :

17

г. У ф а,
К алин ин ский , ул. 

И нтерн ац и он альн ая , 
Д .  65

Д ля
эксп л у атац и и  
ж и лого  д о м а

0 2 :5 5 :030160 : 
35 3

г. У ф а,
К ал и н и н ски й , ул. 

И н тер н ац и о н ал ьн ая , 
д .65

Д л я  эксп л у атац и и  
ж и лого  д о м а/ 

Зд ан и е
(м н о го к в ар ти р н ы й  

дом ) п р и зн ан о  
авар и й н ы м  и 

п о д л еж ащ и м  сн осу

820,0 С нос

0 2 :00 :000000 :
64

р-н  У ф и м ски й , 
г. У ф а

Г  азо сн аб ж ен и е/ 
Г  а зо п р о во д  

н и зкого  д авл ен и я

Д ан н ы е
о тсу тству ю т

В соответстви и  
с у твер ж д ён н о й  
д о ку м ен тац и ей  
по п лан и ровке  

тер р и то р и и

0 2 :5 5 :030160 :
94 з

г. У ф а, ул.
И н тер н ац и о н ал ьн ая , 

д. 65
Н еж и л о е / Г араж 25,9 С нос

5
0 2 :5 5 :0 3 0 1 6 0 :

1
г. У ф а,

К алин ин ский , ул.
П од

о б щ еж и ти е
0 2 :5 5 :030160 :

26 3
г. У ф а,

К ал и н и н ски й , ул.

Н еж и л о е / 
О б щ еж и ти е 

З д ан и е п р и зн ан о
732,0 С нос



3

№
п /п

К ад астр о вы й
н о м ер

зем ел ьн о го
у ч аст к а

А дрес  зем ельного  
у ч астка

В ид
и сп о л ьзо ван и я

зем ельн ого
уч астка

К ад астр о вы й  
н ом ер  о б ъ екта  
(со о р у ж ен и я)

А д рес  о б ъекта  
(сооруж ен и я)

Н азн ач ен и е /
н аи м ен о в ан и е

о б ъ екта
(сооруж ен и я)

П ло щ ад ь  
объекта , 

кв. м

С веден ия о 
сносе/

рекон струкц и и
/сохранен ии

объектов
кап итального
строительства

И н тер н ац и о н ал ьн ая , 
Д . 67

'

И н тер н ац и о н ал ьн ая , 
Д .  67

авар и й н ы м  и 
п од леж ащ и м  сн осу  

н а  о сн ован и и  
П о стан о вл ен и я  

А д м и н и стр ац и и  
Г О  г. У ф а  РБ  №  

1053 от
14 .08 .2020г. «О  

п р и зн ан и и  
м н о го кв ар ти р н о го  
д о м а  №  67 по ул. 

И н тер н ац и о н ал ьн о  
й  в К ал и н и н ско м  

р-не Г .О . г. У ф а  РБ 
авар и й н ы м  и 
п о д л еж ащ и м  

сн осу»

02 :00 :000000 :
64

р -н  У ф и м ски й , 
г. У ф а

Г  азо сн аб ж ен и е/ 
Г азо п р о во д  

н и зко го  д авл ен и я

Д ан н ы е
о тсу тству ю т

В соответстви и  
с утверж дён н ой  
докум ен тац и ей , 
по план ировке 

терри тори и

02 :55 :030160 : 
117 3

г. У ф а, ул.
И н тер н ац и о н ал ьн ая ,

д. 67, стр. 2

Н еж и л о е/ 
М П  «У рал»

603,4 С нос



4

№
п /п

К ад астр о в ы й
н о м ер

зем ел ьн о го
у ч аст к а

А д рес  зем ельного  
участка

В ид
и сп о л ьзо в ан и я

зем ел ьн о го
уч астка

К ад астр о вы й  
н о м ер  о б ъ екта  
(со о р у ж ен и я)

А д р ес  о б ъ екта  
(со о р у ж ен и я)

Н азн ач ен и е /
н аи м ен о в ан и е

о б ъ екта
(сооруж ен и я)

П ло щ ад ь  
о б ъекта , 

кв. м

С вед ен и я  о 
сн осе/

р еко н стр у кц и и
/со х р ан ен и и

объектов
кап и тал ьн о го
стр о и тел ьства

И Н Ы Е  О Б Ъ Е К Т Ы  К А П И Т А Л Ь Н О Е О  С Т Р О И Т Е Л Ь С Т В А

1 О тсу тств у ет
г. У ф а,

ул. Н еж и н ская , 28
О тсу тству ет О тсу тств у ет О тсу тств у ет

Т еп л о вая  сеть 
2 q 2 1 9 m m  

Ь -2 1 3 п .м
(Б ал ан со д ер ж атель  

О О О  Б а ш Р Т С » )5

Д ан н ы е
о тсу тству ю т

В со о тветстви и  
с у твер ж д ён н о й  
д о ку м ен тац и ей  
по п лан и р о вке  

тер р и то р и и

2 О тсу тств у ет
г. У ф а,

ул. Н еж ин ская , 28
О тсу тству ет О тсу тству ет О тсу тств у ет

кЗ К Л -бкВ  в 
н ап р авл ен и и  от 

Т П -1065  до  
Т П -1 2 3 2 , д л и н а  
у ч астк а  L=3 80 м  

(Б ал ан со д ер ж атель  
О О О

« Б а ш к и р э н е р г о » )D

Д ан н ы е
о тсу тству ю т

В со о тветстви и  
с у твер ж д ён н о й  
д о ку м ен тац и ей  
по п лан и р о вке  

тер р и то р и и

3 О тсу тств у ет
г. У ф а,

ул. Н еж ин ская , 28
О тсутствует О тсу тству ет О тсу тств у ет

кЗ К Л -бкВ  в 
н ап р авл ен и и  о т  
Р П -П О д о  Т П - 

1065, д л и н а  
у ч астк а  L =385 м 

(Б ал ан со д ер ж атель  
О О О

« Б а ш к и р э н е р г о » )5

Д ан н ы е
о тсу тству ю т

В со о тветстви и  
с у твер ж д ён н о й  
д о ку м ен тац и ей  
по п лан и р о вке  

тер р и то р и и

4
0 2 :5 5 :0 3 0 1 7 2 : 

52 6
г. У ф а, К алининский , 
ул. Н еж ин ская , д. 28

Зан и м аем ы й
зд ан и ем

хи р у р ги ч еско го
ко р п у са

02 :55 :0 3 0 1 7 2 : 
220 7

г. У ф а,
К ал и н и н ск и й  р-н , 

ул. Н еж и н ская , д. 28

В о д о сн аб ж ен и е  и 
в о д о о твед ен и е / 

н аруж н ы й  
во д о п р о во д

Д ан н ы е
о тсу тству ю т

В со о тветстви и  
с у твер ж д ён н о й  
д о ку м ен тац и ей



5

№
п /п

К ад астр о в ы й
н ом ер

зем ел ьн о го
у ч астк а

А дрес зем ельного  
у ч астка

В ид
и сп о л ьзо ван и я

зем ельн ого
у ч астка

К ад астр о вы й  
ном ер  о б ъ екта  
(со о р у ж ен и я)

А д р ес  об ъ екта  
(со о р у ж ен и я)

Н азн ач ен и е /
н аи м ен о ван и е

о б ъекта
(сооруж ен и я)

П ло щ ад ь  
объекта , 

кв. м

С веден ия о 
сносе/

рекон струкц и и
/сохран ен и и

объектов
кап и тальн ого
строи тельства
по план ировке 

терри тори и

5
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

7

г. У ф а, К алин ин ский , 
ул.

И н тер н ац и о н ал ьн ая

П од
строи тельство

и н ди ви ду альн о го
гараж а

О тсу тств у ет О тсу тству ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

6
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

90

г. У ф а,
р -н  К алин ин ский , ул. 
И нтерн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й», 
блок  3, бокс 1

П о д  гараж н ы й  
бокс

О тсу тству ет О тсу тству ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

7
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

720

г. У ф а, К али н и н ски й  
рай он , ул.

И н терн ац и он альн ая , 
Г К  "П арковы й", блок 

№ 3, бокс 14

Р азм ещ ен и е 
гараж ей  дл я  
соб ствен н ы х  

нуж д

О тсу тству ет О тсу тству ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

8
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

721

г У ф а, ул.
И н терн ац и он альн ая , 

гар аж н ы й  кооператив 
"П арковы й" блок  3, 

бокс № 11

Р азм ещ ен и е 
гараж ей  для  
соб ствен н ы х  

нуж д

0 2 :55 :000000 :
2328

Г о р о д ско й  округ 
го р о д  У ф а, город  

У ф а, ул.
И н тер н ац и о н ал ьн ая , 

д. 59а

Н еж и л о е / 
Б лок  №  3 

(Г араж н ы е боксы )
1547,1 С нос

9
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

97

г. У ф а,
р -н  К алин ин ский , ул. 
И н терн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й», 
блок 3, бокс 2

П од  гараж ны й 
бокс

О тсу тству ет О тсу тству ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос



6

№
п /п

К ад астр о в ы й
н о м ер

зем ел ьн о го
у ч аст к а

А д р ес  зем ельного  
участка

В ид
и сп о л ьзо в ан и я

зем ел ьн о го
уч астка

К ад астр о вы й  
н о м ер  о б ъ ек та  
(со о р у ж ен и я)

А дрес  о б ъ ек та  
(со о р у ж ен и я)

Н азн ач ен и е /
н аи м ен о в ан и е

о б ъ екта
(со о р у ж ен и я)

П лощ адь  
объекта , 

кв. м

С вед ен и я  о 
сн о се /

р еко н стр у кц и и
/со х р ан ен и и

об ъектов
к ап и тал ьн о го
стр о и тел ьства

10
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

693

г. У ф а, ул.
И н тер н ац и о н ал ьн ая , 

Г К  «П арковы й », блок 
3, гар аж н ы й  бокс №  5

Х р ан ен и е
авто тр ан сп о р та

О тсу тств у ет О тсу тств у ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

11
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

718

г У ф а, ул. 
И н тер н ац и о н ал ьн а  
я, Г К  "П арковы й", 

б л о к  № 3, бокс 6

Р азм ещ ен и е 
гар аж ей  для  
со б ствен н ы х  

н уж д

О тсу тств у ет О тсу тств у ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

12
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

29

г. У ф а,
К ал и н и н ски й  р-н , ул. 
И н терн ац и он альн ая , 

Г П К  «П арковы й», 
б л о к  2 бокс №  2

Зан и м аем ы й
к ап и тал ьн ы м и

гараж ам и -
б о ксам и

О тсу тств у ет О тсу тств у ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

13
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

100

г. У ф а, р-н  
К али н и н ски й , ул. 

И н терн ац и он альн ая , 
Г К  «П арковы й», 

блок  2, бокс 3

П од  гараж н ы й  
бокс

О тсу тств у ет О тсу тств у ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

14
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

111

г. У ф а,
р -н  К алин ин ский , ул. 
И н терн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й», 
б лок  2, бокс 4

П о д  гараж н ы й  
бокс

О тсу тств у ет О тсу тств у ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

15
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

71

г. У ф а,
р -н  К алин ин ский , ул. 
И нтерн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й»,

П о д  гараж н ы й  
бокс

О тсу тству ет О тсу тству ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

отсу тству ю т
С нос



7

№
п /п

К ад астр о вы й
н о м ер

зем ел ьн о го
у ч аст к а

А дрес  зем ельного  
участка

В и д
и сп о л ьзо ван и я

зем ел ьн о го
у ч астк а

К ад астр о вы й  
ном ер  о б ъ екта  
(сооруж ен и я)

А дрес  о б ъекта  
(сооруж ен и я)

Н азн ач ен и е /
н аи м ен о ван и е

о б ъ екта
(сооруж ен и я)

П лощ адь  
о б ъекта , 

кв. м

С веден ия о 
сносе/

рекон струкц и и
/сохранен ии

объектов
кап итального
строительства

б л о к  2, бокс 6

16
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

108

г. У ф а,
р -н  К алин ин ский , ул. 
И нтерн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й», 
б л о к  3, бокс 9

П о д  гар аж н ы й  
бокс

О тсутствует О тсу тству ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

отсу тству ю т
С нос

17
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

80

г. У ф а,
р -н  К алин ин ский , ул. 
И нтерн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й», 
блок  3, бокс 10

П од  гараж н ы й  
бокс

О тсутствует О тсутствует О тсутствует
Д ан н ы е

отсу тству ю т
С нос

18
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

73

г. У ф а,
р -н  К алин ин ский , ул. 
И нтерн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й», 
б лок  3, бокс 12

П од  гар аж н ы й  
бокс

О тсутствует О тсутствует О тсутствует
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

19
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

74

г. У ф а,
р -н  К алин ин ский , ул. 
И нтерн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й», 
б лок  3, бокс 13

П од  гараж н ы й  
бокс

О тсутствует О тсутствует О тсутствует
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

20
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

112

г. У ф а,
р -н  К алин ин ский , ул. 
И н терн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й», 
блок  2, бокс 10

П од  гараж н ы й  
бокс

О тсутствует О тсутствует О тсутствует
Д ан н ы е

отсу тству ю т
С нос



№
п/п

К ад астр о в ы й
ном ер

зем ел ьн о го
у ч астк а

А дрес  зем ельного  
у ч астка

В ид
и сп о л ьзо в ан и я

зем ельн ого
уч астка

К ад астр о вы й  
н о м ер  о б ъ екта  
(со о р у ж ен и я)

А дрес  о б ъ екта  
(со о р у ж ен и я)

Н азн ач ен и е /
н аи м ен о в ан и е

о б ъ екта
(сооруж ен и я)

П л о щ ад ь  
о б ъекта , 

кв. м

С веден и я  о 
сн осе/

р еко н стр у кц и и
/со х р ан ен и и

объектов
кап и тальн ого
стр о и тел ьства

21
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

579

г. У ф а,
р -н  К али н и н ски й , 
Г К  «П арковы й», 

ул . И н тер н ац и о н ал ьн  
ая, блок 2, бокс 11

Зан и м аем ы й  
гараж ны м  

б оксом  №  11 
блок  2

О тсу тств у ет О тсу тству ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

22
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

72

г. У ф а,
р -н  К али н и н ски й , ул. 
И н терн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й », блок 
2, бокс 12

П од  гараж н ы й  
бокс

О тсу тств у ет О тсу тству ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

23
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

92

г У ф а, р-н  
К али н и н ски й , ул. 

И н тер н ац и о н ал ьн ая , 
Г К  «П арковы й», 
блок  2, бокс 13

П о д  гараж н ы й  
бокс

О тсу тств у ет О тсу тству ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

24
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

61

г. У ф а,
К али н и н ски й , ул. 

И н тер н ац и о н ал ьн ая

Д ля
эксп л у атац и и  

гараж н ого  б о кса
О тсу тств у ет О тсу тству ет О тсу тству ет

Д ан н ы е
о тсу тству ю т

С нос

25
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

37

г. У ф а, К али н и н ски й  
район , ул.

И н терн ац и он альн ая , 
Г К  «П арковы й», 

блок  3 бокс 19

Зан и м аем ы й
кап и тал ьн ы м и

гараж ам и-
боксам и

О тсу тств у ет О тсу тству ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

26
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

96

г. У ф а, р-н  
К али н и н ски й , ул. 

И н терн ац и он альн ая , 
Г К  «П арковы й»,

П о д  гараж н ы й  
бокс

О тсу тству ет О тсу тству ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос



9

№
п/п

К ад астр о в ы й
н о м ер

зем ел ьн о го
у ч аст к а

А дрес зем ельного  
у частка

В ид
исп о л ьзо ван и я

зехмельного
у ч астка

К ад астровы й  
ном ер  объекта  
(сооруж ен и я)

А дрес  о б ъекта  
(сооруж ен ия)

Н азн ач ен и е /
н аи м ен о в ан и е

о б ъекта
(сооруж ен ия)

П лощ адь  
объекта , 

кв. м

С ведения о 
сносе/

рекон струкции
/сохранен ии

объектов
капитального
строительства

блок  2, бокс 16

27
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

78

г. У ф а, р-н  
К али н и н ски й , ул. 

И н терн ац и он альн ая , 
Г К  «П арковы й», 
блок  2, бокс 17

П од  гараж ны й 
бокс

О тсутствует О тсутствует О тсутствует
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

28
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

694

г. У ф а, К алин ин ский  
район , ул.

И н терн ац и он альн ая , 
П Г К  «П арковы й», 
б л о к  2, гараж ны й 

бокс №  19

Х ран ен и е
авто тр ан сп о р та

О тсутствует О тсутствует О тсутствует
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

29
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

33

г. У ф а,
К ал и н и н ски й  р-н , ул. 
И нтерн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й», 
блок  2 бокс 20

Зан им аем ы й
кап и тальн ы м и

гараж ам и-
боксам и

О тсутствует О тсутствует О тсутствует
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

30
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

32

г. У ф а,
К ал и н и н ски й  р-н , ул. 
И н терн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й», 
блок  2 бокс 21

Зан им аем ы й
кап и тальн ы м и

гараж ам и-
боксам и

О тсутствует О тсутствует О тсутствует
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

31
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

719

г. У ф а, К алин ин ский  
рай он , ул.

И нтернацион альная , 
Г К  "П арковы й", блок 

№ .3, бокс 20

Р азм ещ ени е 
гараж ей  для  
собствен ны х 

нуж д

О тсутствует О тсутствует О тсутствует
Д ан н ы е

отсу тству ю т
С нос



10

№
п/п

К ад астр о в ы й
н о м ер

зем ел ьн о го
у ч аст к а

А дрес зем ельного  
участка

В ид
и сп о л ьзо в ан и я

зем ел ьн о го
уч астка

К ад астр о вы й  
н о м ер  о б ъ екта  
(со о р у ж ен и я)

А дрес  о б ъ екта  
(со о р у ж ен и я)

Н азн ач ен и е /
н аи м ен о в ан и е

о б ъ екта
(сооруж ен и я)

П ло щ ад ь  
о б ъекта , 

кв. м

С веден и я  о 
сносе/

р екон струкц и и
/со х р ан ен и и

объектов
кап и тальн ого
стр о и тел ьства

32
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

103

г. У ф а, р-н  
К али н и н ски й , ул. 

И н терн ац и он альн ая , 
Г К  «П арковы й», 
блок  2, бокс 23

П од  гар аж н ы й  
бокс

О тсу тств у ет О тсу тств у ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тств у ю т
С нос

33
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

695

г. У ф а, К али н и н ски й  
рай он , ул.

И н терн ац и он альн ая , 
Г К  «П арковы й», 
блок  3, бокс 22

Р азм ещ ен и е 
отд ельн о  

сто ящ и х  и 
п р и стр о ен н ы х  

гараж ей ,
п р едн азн ачен н ы х  

дл я  х р ан ен и я  
л и чн ого  

авто тр ан сп о р та  
граж д ан

О тсу тств у ет О тсу тств у ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

34
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

101

г. У ф а,
р -н  К алин ин ский , ул. 
И н терн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й», 
блок  3, бокс 23

П од  гараж н ы й  
бокс

О тсу тств у ет О тсу тств у ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

35
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

75

г. У ф а,
р -н  К алин ин ский , ул. 
И н терн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й», 
б лок  3, бокс 24

П о д  гараж н ы й  
бокс

О тсу тству ет О тсу тств у ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

36
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

106
г. У ф а,

П од  гараж н ы й  
бокс

О тсу тству ет О тсу тств у ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос



№
п/п

К ад астр о в ы й
н о м ер

зем ел ьн о го
у ч аст к а

А д рес  зем ельного  
у частка

В ид
и сп о л ьзо ван и я

зем ельн ого
уч астка

К ад астр о вы й  
ном ер  о б ъ екта  
(со о р у ж ен и я)

А дрес  о б ъекта  
(сооруж ен и я)

Н азн ач ен и е /
н аи м ен о в ан и е

о б ъекта
(сооруж ен и я)

П лощ адь  
объекта , 

кв. м

С веден ия о 
сн осе/

рекон струкц и и
/сохран ен и и

объектов
кап итального
строи тельства

р -н  К али н и н ски й , ул. 
И н тер н ац и о н ал ьн ая , 

Г К  «П арковы й», 
б л о к  3, бокс 25

37
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

13

г. У ф а,
К ал и н и н ски й  р-н , ул. 
И н тер н ац и о н ал ьн ая , 

Г К  «П арковы й » 
б л о к  3 бокс №  27

Зан и м аем ы й
кап и тал ьн ы м и

гараж ам и-
б оксам и

О тсу тству ет О тсу тству ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

отсу тству ю т
С нос

38
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

107

г. У ф а,
р -н  К али н и н ски й , ул. 
И н терн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й», 
б л о к  3, бокс 28

П од  гараж н ы й  
бокс

О тсу тству ет О тсу тству ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

39
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

696

г. У ф а, К алин ин ский  
район , ул.

И н терн ац и он альн ая , 
Г К  «П арковы й», 

б л о к  3, бокс №  29

Р азм ещ ен и е 
отдельн о  

сто ящ и х  и 
п р и строен н ы х  

гараж ей ,
п р едн азн ачен н ы х  

дл я  хран ен и я  
ли чн ого  

авто тр ан сп о р та  
граж дан

О тсу тству ет О тсутствует О тсутствует
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

40
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

717
г. У ф а, К алин ин ский

х ран ен и е
авто тр ан сп о р та

О тсу тству ет О тсутствует О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос



12

№
п /п

К ад астр о вы й
н о м ер

зем ел ьн о го
у ч астк а

А д р ес  зем ельного  
у ч астка

В и д
и сп о л ьзо в ан и я

зем ел ьн о го
уч астка

К ад астр о вы й  
н о м ер  о б ъ екта  
(сооруж ен и я)

А д р ес  об ъ екта  
(со о р у ж ен и я)

Н азн ач ен и е /
н аи м ен о в ан и е

о б ъ екта
(со о р у ж ен и я)

П ло щ ад ь  
о б ъекта , 

кв. м

С вед ен и я  о 
сн о се /

р еко н стр у кц и и
/со х р ан ен и и

об ъектов
кап и тал ьн о го
стр о и тел ьства

рай он , ул. 
И н тер н ац и о н ал ьн а  
я, Г К  "П арковы й", 

блок  3, бокс 33

41
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

18

г. У ф а,
К ал и н и н ски й  р-н , ул. 
И н терн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й », блок 
2 бокс №  26-27

Зан и м аем ы й
кап и тал ьн ы м и

гар аж ам и -
б о ксам и

О тсутствует О тсу тств у ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

42
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

20

г. У ф а,
К ал и н и н ски й  р-н , ул. 
И н терн ац и он альн ая , 

Г П К  «П арковы й», 
б л о к  1 бокс № 4

Зан и м аем ы й
кап и тал ьн ы м и

гар аж ам и -
б о ксам и

О тсутствует О тсу тств у ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

отсу тству ю т
С нос

43
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

81

г. У ф а,
р -н  К али н и н ски й , ул. 
И н терн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й», 
б лок  1, бокс 8

П о д  гар аж н ы й  
бокс

О тсутствует О тсу тств у ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

отсу тству ю т
С нос

44
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

30

г. У фа,
К ал и н и н ски й  р-н , ул. 
И нтерн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й», 
б лок  1 бокс 22

З ан и м аем ы й
кап и тал ьн ы м и

гар аж ам и -
б о ксам и

О тсу тству ет О тсу тств у ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

отсу тству ю т
С нос

45
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

23
г. У ф а,

Зан и м аем ы й
кап и тал ьн ы м и

О тсутствует О тсу тств у ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос



№
п/п

К ад астр о вы й
ном ер

зем ел ьн о го
у ч астк а

А д р ес  зем ельного  
у частка

В ид
и сп о л ьзо ван и я

зем ел ьн о го
уч астка

К ад астровы й  
н ом ер  о б ъекта  
(сооруж ен и я)

А д р ес  о б ъекта  
(сооруж ен и я)

Н азн ач ен и е /
н аи м ен о в ан и е

о б ъ екта
(сооруж ен и я)

П лощ адь  
объекта , 

кв. м

С веден ия о 
сносе/

рекон струкц и и
/сохран ен и и

объектов
кап итального
строи тельства

К ал и н и н ски й  р-н , ул. 
И н терн ац и он альн ая , 

Г П К  «П арковы й», 
б л о к  1 бокс №  25

гараж ам и -
боксам и

46
02 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

62

г. У фа,
К али н и н ски й , ул. 

И н тер н ац и о н ал ьн ая

Д ля
эксп луатац и и  

гараж н ого  бокса
О тсутствует О тсутствует О тсу тству ет

Д ан н ы е
о тсу тству ю т

С нос

47
02 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

82

г. У ф а,
р -н  К али н и н ски й , ул. 
И н тер н ац и о н ал ьн ая , 

Г К  «П арковы й», 
б л о к  1, бокс 27

П од  гараж ны й 
бокс

О тсу тству ет О тсутствует О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

48
02 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

91

г. У ф а,
р -н  К али н и н ски й , ул. 
И н терн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й», 
б л о к  1, бокс 28

П од  гараж ны й 
бокс

О тсутствует О тсутствует О тсу тству ет
Д ан н ы е

отсу тству ю т
С нос

49
02 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

95

г. У ф а,
р -н  К али н и н ски й , ул. 
И н терн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й», 
б лок  1, бокс 30

П од  гараж ны й 
бокс

О тсутствует О тсутствует О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

50

!

02 :55 :0 3 0 1 5 9 :
109

г. У фа,
р -н  К алин ин ский , ул. 
И н терн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й», 
б лок  1, бокс 34

П од  гараж ны й 
бокс

О тсутствует О тсутствует О тсутствует
Д ан н ы е

отсу тству ю т
С нос



14

№
п/п

К ад астр о вы й
н о м ер

зем ел ьн о го
у ч астк а

А дрес зем ельного  
у ч астка

В ид
и сп о л ьзо в ан и я

зем ел ьн о го
у ч астк а

К ад астр о вы й  
н о м ер  о б ъ екта  
(со о р у ж ен и я)

А дрес  о б ъ екта  
(со о р у ж ен и я)

Н азн ач ен и е /
н аи м ен о в ан и е

о б ъ екта
(со о р у ж ен и я)

П ло щ ад ь  
об ъекта , 

кв. м

С вед ен и я  о 
сн о се /

р еко н стр у кц и и
/со х р ан ен и и

объектов
кап и тал ьн о го
стр о и тел ьства

51
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

45

г. У ф а,
К ал и н и н ски й  р-н , ул. 
И н терн ац и он альн ая , 

Г араж ны й 
кооператив 

«П арковы й » , бокс №  
35, блок  №  1, литер  А

П о д  гар аж н ы м  
б оксом

О тсу тству ет О тсу тств у ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

52
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

83

г. У ф а,
р -н  К алин ин ский , ул. 
И н терн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й», 
б л о к  1, бокс 38-39

П о д  гараж н ы й  
бокс

О тсу тств у ет О тсу тству ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

53
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

84

г. У ф а, р-н  
К алин ин ский , ул. 

И н терн ац и он альн ая , 
Г К  «П арковы й», 
б лок  1, бокс 40

П о д  гар аж н ы й  
бокс

О тсу тств у ет О тсу тству ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

54
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

110

г. У ф а,
р -н  К алин ин ский , ул. 
И н терн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й», 
блок 1, бокс 41

П о д  гараж н ы й  
бокс

О тсу тству ет О тсу тству ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

55
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

77

г. У ф а, р-н  
К алин ин ский , ул. 

И н терн ац и он альн ая , 
Г К  «П арковы й», 
блок  1, бокс 42

П о д  гар аж н ы й  
бокс

О тсу тству ет О тсу тству ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос



15

№
п /п

К ад астр о в ы й
н о м ер

зем ел ьн о го
у ч аст к а

А дрес  зем ельного  
у частка

В ид
и сп о л ьзо ван и я

зем ельн ого
уч астка

К адастровы й  
ном ер  о б ъ екта  
(сооруж ен ия)

А дрес  объекта  
(сооруж ен и я)

Н азн ач ен и е /
н аи м ен о ван и е

о б ъекта
(сооруж ен и я)

П лощ адь  
объекта, 

кв. м

С веден ия о 
сносе/

рекон струкции
/сохранен ии

объектов
капитального
строительства

56
02 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

43

г. У ф а,
К ал и н и н ски й  р-н , ул. 
И н тер н ац и о н ал ьн ая  

П Г К  «П арковы й » 
бокс №  34 блок  3

Зан и м аем ы й
кап и тал ьн ы м и

гараж ам и -
боксам и

О тсутствует О тсутствует О тсутствует
Д ан н ы е

отсу тству ю т
С нос

57
02 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

36

г. У ф а,
К ал и н и н ски й  р-н , ул. 
И н терн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й», 
б л о к  2 бокс 36

Зан и м аем ы й
кап и тал ьн ы м и

гараж ам и -
боксам и

О тсутствует О тсутствует О тсутствует
Д ан н ы е

отсу тству ю т
С нос

58
02 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

87

г. У ф а, р-н  
К али н и н ски й , ул. 

И н терн ац и он альн ая , 
Г К  «П арковы й», 
б л о к  3, бокс 36

П о д  гараж ны й 
бокс

О тсутствует О тсутствует О тсутствует
Д ан н ы е

отсутствую т
С нос

59
02 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

26

г. У ф а,
К ал и н и н ски й  р-н , ул. 
И н терн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й», 
бокс № 38 б лок  №  3

Зан и м аем ы й
кап и тал ьн ы м и

гараж ам и-
боксам и

О тсутствует О тсутствует О тсутствует
Д ан н ы е

отсутствую т
С нос

60
02 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

64

г. У ф а,
К али н и н ски й , ул. 

И н тер н ац и о н ал ьн ая

П о д  гараж ны й 
бокс

О тсутствует О тсутствует О тсутствует
Д ан ны е

отсутствую т
С нос

61
02 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

79

г. У фа,
р -н  К алин ин ский , ул. 
И н терн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й»,

П о д  гараж ны й 
бокс

О тсутствует О тсутствует О тсутствует
Д ан ны е

о тсутствую т
С нос



16

№
п/п

К ад астр о в ы й
н о м ер

зем ел ьн о го
у ч астк а

А д р ес  зем ельного  
у ч астка

В ид
и сп о л ьзо ван и я

зем ел ьн о го
у ч астка

К ад астр о вы й  
н о м ер  о б ъ екта  
(со о р у ж ен и я)

А д р ес  о б ъекта  
(со о р у ж ен и я)

Н азн ач ен и е /
н аи м ен о в ан и е

о б ъ ек та
(со о р у ж ен и я)

П ло щ ад ь  
объекта , 

кв. м

С веден и я  о 
сн осе/

реко н стр у кц и и
/со х р ан ен и и

объектов
кап и тальн ого
строи тельства

б л о к  3, бокс 40

62
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

27

г. У ф а,
К ал и н и н ски й , ул. 

И н тер н ац и о н ал ьн ая

Зан и м аем ы й
кап и тал ьн ы м и

гар аж ам и -
боксам и

О тсу тству ет О тсу тству ет О тсу тств у ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т С нос

63
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

63

г. У ф а,
К ал и н и н ски й , ул. 

И н тер н ац и о н ал ьн ая

П о д  гар аж н ы й  
бокс

О тсу тству ет О тсу тству ет О тсу тств у ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т С нос

64
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

25

г. У ф а,
К ал и н и н ски й  р-н , ул. 
И н терн ац и он альн ая , 

Г П К  «П арковы й», 
б л о к  2 бокс №  39

Зан и м аем ы й
к ап и тал ьн ы м и

гараж ам и -
боксам и

О тсу тств у ет О тсу тству ет О тсу тств у ет
Д ан н ы е

отсу тству ю т С нос

65
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

12

г. У ф а,
К ал и н и н ски й  р-н , ул. 
И н терн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й», 
б л о к  2 бокс №  40

Зан и м аем ы й
кап и тал ьн ы м и

гараж ам и -
б оксам и

О тсу тству ет О тсу тству ет О тсу тств у ет
Д ан н ы е

отсу тству ю т
С нос

66
02 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

113

г. У ф а,
р -н  К али н и н ски й , ул. 
И н терн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й», 
блок  2, бокс 41

П о д  гараж н ы й  
бокс

О тсу тству ет О тсу тству ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

отсу тству ю т
С нос

67
02 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

42

г. У ф а,
К ал и н и н ски й  р-н, 
Г К  «П арковы й», 
блок  2, бокс 44

Зан и м аем ы й
кап и тал ьн ы м

гар аж о м -б о ксо м
О тсу тству ет О тсу тству ет О тсу тств у ет

г

Д ан н ы е
отсу тству ю т

С нос



17

№
п/п

К ад астр о в ы й
н о м ер

зем ел ьн о го
у ч аст к а

А дрес зем ельного  
у частка

В ид
и сп о л ьзо ван и я

зем ельн ого
уч астка

К ад астр о вы й  
н ом ер  о б ъ екта  
(сооруж ен и я)

А дрес  о б ъекта  
(сооруж ен и я)

Н азн ач ен и е /
н аи м ен о ван и е

о б ъ екта
(сооруж ен и я)

П ло щ ад ь  
о б ъекта , 

кв. м

С веден ия о 
сносе/

рекон струкц и и
/сохран ен и и

объектов
кап итального
строительства

68
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

697

г. У ф а, К али н и н ски й  
район , ул.

И нтерн ац и он альн ая , 
Г К  «П арковы й», блок 
3, гараж ны й бокс №  

47

Р азм ещ ен и е 
отдельн о  

сто ящ и х  и 
п р и стр о ен н ы х  

гараж ей ,
п р ед н азн ач ен н ы х  

д л я  х р ан ен и я  
ли чн ого  

авто тр ан сп о р та  
граж дан

О тсу тству ет О тсутствует О тсутствует
Д ан н ы е

отсу тству ю т
С нос

69
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

40

г. У ф а,
К али н и н ски й  р-н , ул. 
И нтерн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й», 
блок  3 бокс 48

Зан и м аем ы й
кап и тал ьн ы м и

гараж ам и-
боксам и

О тсутствует О тсутствует О тсутствует Д ан н ы е
о тсу тству ю т

С нос

70
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

34

г. У ф а,
К али н и н ски й  р-н , ул. 
И нтерн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й», 
блок  3, бокс 49

Зан и м аем ы й
кап и тал ьн ы м и

гараж ам и-
боксам и

О тсутствует О тсутствует О тсутствует
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

71
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

105

г. У ф а,
р -н  К алин ин ский , ул. 
И н тернацион альная , 

Г К  «П арковы й», 
блок 2, бокс 47

П од  гараж н ы й  
бокс

О тсутствует О тсутствует О тсутствует
Д ан н ы е

отсу тству ю т
С нос

72
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

104
г. У ф а,

П од  гараж н ы й  
бокс

О тсутствует О тсутствует О тсутствует
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос



18

№
п /п

К ад астр о вы й
н о м ер

зем ел ьн о го
у ч астк а

А д р ес  зем ельн ого  
у ч астка

В ид
и сп о л ьзо ван и я

зем ельн ого
уч астка

К ад астр о вы й  
н ом ер  о б ъ ек та  
(со о р у ж ен и я)

А д р ес  о б ъ екта  
(со о р у ж ен и я)

Н азн ач ен и е /
н аи м ен о в ан и е

о б ъ екта
(со о р у ж ен и я)

П ло щ ад ь  
о б ъекта , 

кв. м

С вед ен и я  о 
сн осе/

реко н стр у кц и и
/со х р ан ен и и

объектов
кап и тальн ого
стр о и тел ьства

р -н  К али н и н ски й , ул. 
И н тер н ац и о н ал ьн ая , 

Г К  «П арковы й», 
б л о к  2, бокс 51

73
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

93

г. У ф а,
р -н  К али н и н ски й , ул. 
И н тер н ац и о н ал ьн ая , 

Г К  «П арковы й», 
блок  3, бокс 52

П од  гараж н ы й  
бокс

О тсу тству ет О тсу тств у ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

74
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

19

г. У ф а,
р -н  К али н и н ски й , ул. 
И н терн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й », 
б лок  3, бокс 55

Зан и м аем ы й
к ап и тал ьн ы м и

гараж ам и-
боксам и

О тсу тству ет О тсу тств у ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

75
02 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

8

г. У ф а,
К али н и н ски й , ул. 

И н тер н ац и о н ал ьн ая

П од
строи тельство

и н д и ви дуальн ого
гараж а

О тсу тству ет О тсу тств у ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

76
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

41

г. У ф а,
р -н  К али н и н ски й , ул. 
И н терн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й», 
блок  3 бокс 56

Зан и м аем ы й
кап и тал ьн ы м и

гараж ам и-
боксам и

О тсу тству ет О тсу тств у ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

77
02 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

22

г. У ф а,
К ал и н и н ски й  р-н , ул. 
И н терн ац и он альн ая , 

Г П К  «П арковы й»,

Зан и м аем ы й
кап и тал ьн ы м и

гараж ам и-
боксам и

О тсу тству ет О тсу тств у ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос



19

№
п/п

К ад астр о в ы й
ном ер

зем ел ьн о го
у ч астк а

А дрес зем ельного  
у ч астка

В ид
и сп о л ьзо в ан и я

зем ельн ого
у частка

К ад астр о вы й  
н ом ер  о б ъ екта  
(со о р у ж ен и я)

А д р ес  об ъ екта  
(со о р у ж ен и я)

Н азн ач ен и е /
н аи м ен о в ан и е

о б ъ екта
(со о р у ж ен и я)

П лощ адь  
объекта , 

кв. м

С веден и я  о 
сн осе/

рекон струкц и и
/сохран ен и и

объектов
кап итального
строи тельства

б л о к  3 бокс №  57

78
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

21

г. У ф а,
К ал и н и н ски й  р-н , ул. 
И н терн ац и он альн ая , 

Г П К  «П арковы й», 
б л о к  3, бокс №  58

З ан и м аем ы й
кап и тал ьн ы м и

гараж ам и-
боксам и

О тсу тству ет О тсу тству ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

79
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

88

г. У ф а,
р -н  К алин ин ский , ул. 
И н терн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й», 
блок  3, бокс 60

П о д  гараж н ы й  
бокс

О тсу тству ет О тсу тству ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

80
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

85

г. У ф а,
р -н  К алин ин ский , ул. 
И н терн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й», 
блок  2, бокс 59

П од  гараж н ы й  
бокс

О тсу тству ет О тсу тству ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

отсу тству ю т
С нос

81
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

86

г. У ф а, р-н  
К али н и н ски й , ул. 

И н терн ац и он альн ая , 
Г К  «П арковы й», 
блок  2, бокс 60

П од  гараж ны й 
бокс

О тсу тству ет О тсу тству ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

82
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

9

г. У фа,
К ал и н и н ски й  р-н, ул. 
И нтернацион альная , 

Г К  «П арковы й», 
блок  2, бокс 63

П од
строи тельство

бокса
О тсу тству ет О тсу тству ет О тсу тству ет

Д ан н ы е
о тсу тству ю т

С нос



20

№
п /п

К ад астр о вы й
н о м ер

зем ел ьн о го
у ч аст к а

А д р ес  зем ельного  
у частка

В и д
и сп о л ьзо в ан и я

зем ел ьн о го
у ч астк а

К ад астр о вы й  
н о м ер  о б ъ екта  
(сооруж ен и я)

А д р ес  об ъ екта  
(со о р у ж ен и я)

Н азн ач ен и е /
н аи м ен о в ан и е

о б ъ ек та
(со о р у ж ен и я)

П лощ адь  
объекта, 

кв. м

С вед ен и я  о 
сн осе/

реко н стр у кц и и
/со х р ан ен и и

об ъектов
кап и тальн ого
стр о и тел ьства

83
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

10

г. У ф а,
р -н  К али н и н ски й , ул. 
И н терн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й», 
б л о к  №  2, бокс №  64

П од  гар аж н ы й  
бокс

О тсу тству ет О тсу тств у ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

отсу тству ю т
С нос

84
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

89

г. У ф а,
р -н  К али н и н ски й , ул. 
И н тер н ац и о н ал ьн ая , 

Г К  «П арковы й», 
б л о к  3, бокс 64

П о д  гар аж н ы й  
бокс

О тсу тству ет О тсу тств у ет О тсу тств у ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

85
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

14

г. У ф а,
К ал и н и н ски й  р-н , ул. 
И н терн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й», блок 
2, бокс №  66

Зан и м аем ы й  
кап и тал ьн ы м и  

гар аж ам и  - 
б о ксам и

О тсутствует О тсу тств у ет О тсу тств у ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

86
02 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

11

г. У ф а,
К ал и н и н ски й  р-н , ул. 
И нтерн ац и он альн ая , 

гар аж н ы й  кооператив 
«П арковы й », 

б лок  3, бокс 67

П о д  гар аж н ы й  
бокс

О тсутствует О тсу тств у ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

87
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

39

г. У ф а,
К ал и н и н ски й  р-н , ул. 
И нтерн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й», 
бокс №  68, блок  №  3

П о д  гар аж н ы м  
б оксом

О тсутствует О тсу тств у ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

отсу тству ю т
С нос



21

№
п/п

К ад астр о в ы й
н о м ер

зем ел ьн о го
у ч аст к а

А дрес  зем ельного  
участка

В ид
и сп ользован и я

зем ельного
у ч астка

К адастровы й  
ном ер  об ъ екта  
(сооруж ен и я)

А дрес  об ъекта  
(сооруж ен ия)

Н азн ач ен и е/
н аи м ен ован и е

о б ъекта
(сооруж ен и я)

П лощ адь  
объекта , 

кв. м

С ведения о 
сносе/

рекон струкции
/сохранен ии

объектов
капитального
строительства

88
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

707

г. У ф а, К али н и н ски й  
район , ул.

И н тер н ац и о н ал ьн ая , 
Г К  «П арковы й», 
блок  3, бокс 15

Р азм ещ ен и е 
отдельн о  

стоящ и х  и 
п р и строен н ы х  

гараж ей ,
п р едн азн ачен н ы х  

для  хран ен и я  
ли чного  

авто тр ан сп о р та  
граж дан

О тсутствует О тсутствует О тсутствует
Д ан н ы е

отсу тству ю т
С нос

89
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

711

г. У ф а,
К ал и н и н ски й  р-н , ул. 
И н терн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й», 
блок  3, бокс 21

Р азм ещ ени е 
отдельн о  

стоящ и х  и 
п ри строен н ы х  

гараж ей ,
п редн азн ачен н ы х  

для  хран ен и я  
личного  

автотран сп орта  
граж дан

О тсутствует О тсутствует О тсутствует
Д ан н ы е

отсу тству ю т
С нос

90
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

712

г. У ф а, К али н и н ски й  
рай он , ул.

И н терн ац и он альн ая , 
Г К  "П арковы й", блок 

3, бокс 44

Р азм ещ ени е 
отдельно 

стоящ и х  и 
п ри строен н ы х  

гараж ей,
п р едн азн ачен н ы х  

для хран ени я

О тсутствует О тсутствует О тсутствует
Д ан ны е

отсутствую т
С нос



22

№
п/п

К ад астр о в ы й
н о м ер

зем ел ьн о го
у ч аст к а

А дрес  зем ельного  
у частка

В ид
и сп о л ьзо в ан и я

зем ел ьн о го
у ч астк а

К ад астр о вы й  
н о м ер  о б ъ екта  
(со о р у ж ен и я)

А д р ес  о б ъ екта  
(со о р у ж ен и я)

Н азн ач ен и е /
н аи м ен о в ан и е

о б ъ ек та
(со о р у ж ен и я)

П ло щ ад ь  
объекта , 

кв. м

С вед ен и я  о 
сн о се/

р еко н стр у кц и и
/со х р ан ен и и

объектов
кап и тал ьн о го
стр о и тел ьства

л и ч н о го
ав то тр ан сп о р та

гр аж д ан

91
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

713

г.У ф а, К али н и н ски й  
р а й о н ,у л .

И нтерн ац и он альн ая , 
Г К  "П арковы й", блок 

1, гараж н ы й  бокс 
№ 12

р азм ещ ен и е  
о тд ел ьн о  

сто ящ и х  и 
п р и стр о ен н ы х  

гараж ей ,
п р ед н азн ач ен н ы х  

д л я  х р ан ен и я  
л и ч н о го  

ав то тр ан сп о р та  
граж д ан

О тсу тству ет О тсу тству ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

отсу тству ю т
С нос

92
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

714

г. У ф а,
К ал и н и н ски й  р-н , ул. 
И нтерн ац и он альн ая , 
Г К  "П арковы й", блок 

2, бокс 25

р азм ещ ен и е  
о тд ел ьн о  

сто ящ и х  и 
п р и стр о ен н ы х  

гараж ей ,
п р едн азн ач ен н ы х  

д л я  хран ен и я  
л и ч н о го  

авто тр ан сп о р та  
граж д ан

О тсу тству ет О тсу тству ет О тсу тств у ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

93
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

715

г. У ф а,
К али н и н ски й  район, 

ул.
И н тернацион альная ,

р азм ещ ен и е 
отд ельн о  

сто ящ и х  и 
п р и стр о ен н ы х

О тсу тству ет О тсу тству ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

отсу тству ю т
С нос



23

№
п/п

К ад астр о в ы й
н о м ер

зем ел ьн о го
у ч астк а

А дрес зем ельного  
у ч астка

В ид
исп ользован и я

зем ельного
у частка

К ад астр о вы й  
ном ер о б ъ екта  
(сооруж ен и я)

А дрес о б ъ екта  
(сооруж ен и я)

Н азн ач ен и е/
н аи м ен о ван и е

о б ъ екта
(сооруж ен и я)

П ло щ ад ь  
о б ъекта , 

кв. м

С ведения о 
сносе/

рекон струкции
/сохранен ии

объектов
капитального
строительства

Г К  "П арковы й", блок 
2, бокс № 14

гараж ей,
п редн азн ачен н ы х  

дл я  хран ени я 
ли чного  

авто тр ан сп о р та  
граж дан

94
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

716

г. У ф а, К али н и н ски й  
рай он , ул.

И н терн ац и он альн ая , 
Г К  "П арковы й", бокс 

37, блок  2

Х ранен ие
автотран сп орта

О тсу тству ет О тсутствует О тсутствует
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

95
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

699

г. У ф а,
К ал и н и н ски й  р-н , ул. 
И н терн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й», 
блок  3, бокс 18

Х ранен ие
автотран сп орта

О тсутствует О тсутствует О тсутствует
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

96
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

701

г. У ф а, К али н и н ски й  
рай он , ул.

И н терн ац и он альн ая , 
Г К  «П арковы й», 
блок  3, бокс 35

Разм ещ ени е 
отдельно 

стоящ и х и 
при строенн ы х  

гараж ей,
предн азн ачен н ы х  

для  хран ени я 
личного  

автотран сп орта  
граж дан

О тсутствует О тсутствует О тсутствует
Д ан н ы е

отсу тству ю т
С нос



24

№
п/п

К ад астр о в ы й
н о м ер

зем ел ьн о го
у ч аст к а

А д р ес  зем ельного  
участка

В ид
и сп о л ьзо в ан и я

зем ел ьн о го
уч астка

К ад астр о вы й  
н о м ер  о б ъ екта  
(со о р у ж ен и я)

А д р ес  о б ъ екта  
(со о р у ж ен и я)

Н азн ач ен и е /
н аи м ен о в ан и е

о б ъ ек та
(со о р у ж ен и я)

П ло щ ад ь  
о б ъекта , 

кв. м

С веден и я  о 
сн осе/

реко н стр у кц и и
/со х р ан ен и и

о бъектов
кап и тальн ого
стр о и тел ьства

97
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

706

г. У ф а,
К ал и н и н ски й  р-н , ул. 
И н терн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й», 
б лок  2, бокс 46

Р азм ещ ен и е 
отдельн о  

сто ящ и х  и 
п р и стр о ен н ы х  

гараж ей ,
п р ед н азн ач ен н ы х  

д л я  хр ан ен и я  
л и чн ого  

авто тр ан сп о р та  
граж дан

О тсу тств у ет О тсу тств у ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

отсу тству ю т
С нос

98
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

709

г. У ф а,
К ал и н и н ски й  район, 

ул.
И н терн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й», 
б лок  2, бокс 43

Р азм ещ ен и е 
отдельн о  

сто ящ и х  и 
п р и стр о ен н ы х  

гараж ей ,
п р едн азн ач ен н ы х  

дл я  хран ен и я  
ли чн ого  

авто тр ан сп о р та  
граж дан

О тсу тств у ет О тсу тств у ет О тсу тств у ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

99
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

705

г. У ф а,
р -н  К алин ин ский , ул. 
И нтерн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й», блок 
2, гараж ны й бокс №

о пJ J

Р азм ещ ен и е 
отдельн о  

сто ящ и х  и 
п р и стр о ен н ы х  

гараж ей ,
п р едн азн ач ен н ы х  

д л я  х ран ен и я

О тсу тств у ет О тсу тству ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос



25

№
п /п

К ад астр о вы й
н о м ер

зем ел ьн о го
у ч астк а

А дрес  зем ельного  
участка

В ид
исп ользован и я

зем ельн ого
у ч астка

К адастровы й  
ном ер  об ъекта  
(сооруж ен ия)

А дрес  о б ъекта  
(сооруж ен и я)

Н азн ач ен и е/
н аи м ен ован и е

о б ъекта
(сооруж ен ия)

П лощ адь 
объекта, 

кв. м

С веден ия о 
сносе/

рекон струкции
/сохранен ии

объектов
кап итального
строительства

ли чного
автотран сп орта

граж дан

100
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

710

г. У ф а, К али н и н ски й  
рай он , ул.

И н терн ац и он альн ая , 
Г К  «П арковы й», 
бокс 29, блок  2

Р азм ещ ен и е 
отдельн о  

стоящ и х  и 
п ри строен н ы х  

гараж ей ,
п р едн азн ачен н ы х  

для  х ран ен и я  
ли чного  

автотран сп орта  
граж дан

О тсутствует О тсутствует О тсутствует
Д ан н ы е

о тсутствую т
С нос

101
02 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

698

г. У ф а,
К ал и н и н ски й  р-н , ул. 
И н терн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й», 
бокс 1 6 ,блок  1

Р азм ещ ен и е 
отдельн о  

стоящ и х  и 
п ри строен н ы х  

гараж ей ,
п р едн азн ачен н ы х  

для  хран ени я 
ли чного  

автотран сп орта  
граж дан

О тсутствует О тсутствует О тсутствует
Д ан н ы е

о тсутствую т
Снос

102
02 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

702

город  У ф а, 
К ал и н и н ски й  район , 

ули ц а
И нтерн ац и он альн ая ,

Р азм ещ ени е 
отдельн о  

стоящ и х  и 
п ри строен н ы х

О тсутствует О тсутствует О тсутствует
Д ан н ы е

отсутствую т
Снос



26

№
п /п

К ад астр о вы й
ном ер

зем ел ьн о го
у ч аст к а

А д р ес  зем ельного  
у частка

В и д
и сп о л ьзо ван и я

зем ел ьн о го
у ч астка

К ад астр о вы й  
н о м ер  о б ъ екта  
(со о р у ж ен и я)

А д рес  о б ъекта  
(со о р у ж ен и я)

Н азн ач ен и е /
н аи м ен о в ан и е

о б ъ ек та
(со о р у ж ен и я)

П лощ адь  
объекта , 

кв. м

С веден и я  о 
сн осе/

р еко н стр у кц и и
/со х р ан ен и и

объектов
кап и тальн ого
стр о и тел ьства

Г К  «П арковы й», 
б лок  1, бокс 44

гараж ей ,
п р едн азн ачен н ы х  

дл я  х р ан ен и я  
ли ч н о го  

авто тр ан сп о р та  
гр аж д ан

103
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

708

г. У ф а, К али н и н ски й  
рай он , ул.

И н тер н ац и о н ал ьн ая , 
Г К  «П арковы й», 
бокс  43, блок  1

Р азм ещ ен и е 
отдельн о  

сто ящ и х  и 
п р и стр о ен н ы х  

гараж ей ,
п р едн азн ачен н ы х  

для  х р ан ен и я  
л и чн ого  

авто тр ан сп о р та  
граж д ан

О тсу тству ет О тсу тству ет О тсу тств у ет
Д ан н ы е

отсу тству ю т
С нос

104
02 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

700

г. У ф а, К али н и н ски й  
- р а й о н ,у л . 

И н терн ац и он альн ая , 
Г К  «П арковы й», 

блок  1,
гар аж н ы й  бокс №  31

Р азм ещ ен и е 
отд ельн о  

сто ящ и х  и 
п р и стр о ен н ы х  

гараж ей ,
п р едн азн ачен н ы х  

для  хр ан ен и я  
л и чн ого  

авто тр ан сп о р та  
граж дан

О тсу тству ет О тсу тству ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

отсу тству ю т
С нос



27

№
п /п

К ад астр о в ы й
н о м ер

зем ел ьн о го
у ч астк а

А д р ес  зем ельного  
участка

В и д
и сп о л ьзо ван и я

зем ел ьн о го
уч астка

К ад астр о вы й  
н о м ер  о б ъ екта  
(сооруж ен и я)

А д рес  о б ъекта  
(сооруж ен и я)

Н азн ач ен и е/
н аи м ен о ван и е

о б ъ екта
(сооруж ен и я)

П ло щ ад ь  
объекта , 

кв. м

С веден ия о 
сносе/

рекон струкц и и
/сохран ен и и

объектов
кап итального
строи тельства

105
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

704

г. У ф а, К алин ин ский  
район , ул.

И н терн ац и он альн ая , 
Г К  «П арковы й», 
б лок  1, бокс 21

Р азм ещ ен и е 
отд ельн о  

сто ящ и х  и 
п р и стр о ен н ы х  

гараж ей ,
п р едн азн ач ен н ы х  

дл я  х р ан ен и я  
ли ч н о го  

авто тр ан сп о р та  
гр аж д ан

О тсу тству ет О тсу тству ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

106
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

703

г. У ф а, К алин ин ский  
район , ул.

И н терн ац и он альн ая , 
Г К  «П арковы й», блок 

1, гараж ны й бокс №  
19

Р азм ещ ен и е 
отдельн о  

сто ящ и х  и 
п р и стр о ен н ы х  

гараж ей ,
п р едн азн ач ен н ы х  

дл я  хр ан ен и я  
л и ч н о го  

авто тр ан сп о р та  
граж дан

О тсутствует О тсутствует О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

107
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 : 

24  2

г. У ф а,
К ал и н и н ски й  р-н, ул. 
И н терн ац и он альн ая , 

Г К  «П арковы й», 
б л о к  №  2, бокс №  5

П од  гар аж н ы й  
бокс

О тсутствует О тсутствует О тсутствует
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

108
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

57
г. У фа,

Д ля
эксп л у атац и и

О тсутствует О тсутствует О тсутствует
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос



28

№
п /п

К ад астр о в ы й
н о м ер

зем ел ьн о го
у ч аст к а

А дрес  зем ельного  
участка

В ид
и сп о л ьзо в ан и я

зем ел ьн о го
у ч астк а

К ад астр о вы й  
н о м ер  о б ъ ек та  
(со о р у ж ен и я)

А д р ес  о б ъ екта  
(со о р у ж ен и я)

Н азн ач ен и е /
н аи м ен о в ан и е

о б ъ екта
(со о р у ж ен и я)

П ло щ ад ь  
об ъекта , 

кв. м

С веден и я  о 
сн осе/

реко н стр у кц и и
/со х р ан ен и и

объектов
кап и тальн ого
стр о и тел ьства

К али н и н ски й , ул. 
И н тер н ац и о н ал ьн ая

гар аж ей  н а  63 
м аш и н о м еста

109
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

58

г. У ф а,
К али н и н ски й , ул. 

И н тер н ац и о н ал ьн ая

Д ля
эксп л у атац и и  
гар аж ей  н а  63 
м аш и н о м еста

О тсу тств у ет О тсу тств у ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

110
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

55

г. У ф а,
К али н и н ски й , ул. 

И н тер н ац и о н ал ьн ая

Д ля
эксп л у атац и и  
гар аж ей  н а  63 
м аш и н о м еста

О тсу тств у ет О тсу тств у ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

111
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

59

г. У ф а,
К али н и н ски й , ул. 

И н тер н ац и о н ал ьн ая

Д ля
эксп л у атац и и  
гар аж ей  н а 63 
м аш и н о м еста

О тсу тств у ет О тсу тств у ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

112
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

15

г. У ф а,
К ал и н и н ски й  р-н , ул. 
И н терн ац и он альн ая , 
П К  «Л ада»  бокс №  4

Д ля
эксп л у атац и и  
гар аж ей  н а 63 
м аш и н о м еста

О тсу тств у ет О тсу тств у ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

113
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

16

г. У ф а,
К ал и н и н ски й  р-н , ул. 
И н тер н ац и о н ал ьн ая  
П К  «Л ада» бокс №  5

Д ля
эк сп л у атац и и  
гар аж ей  н а  63 
м аш и н о м еста

О тсу тств у ет О тсу тству ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

114
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

38

г. У ф а,
К ал и н и н ски й  р-н , ул. 
И н терн ац и он альн ая , 

П К  «Л ада», бокс 6

Д ля
эксп л у атац и и  
гар аж ей  н а  63 
м аш и н о м еста

О тсу тству ет О тсу тств у ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос



29

№
п /п

К ад астр о вы й
ном ер

зем ел ьн о го
у ч астк а

А дрес зем ельного  
у ч астка

В и д
и сп о л ьзо ван и я

зем ел ьн о го
у ч астка

К ад астр о вы й  
н о м ер  о б ъ екта  
(со о р у ж ен и я)

А дрес о б ъекта  
(сооруж ен и я)

Н азн ач ен и е /
н аи м ен о в ан и е

о б ъ екта
(сооруж ен и я)

П лощ адь  
о б ъекта , 

кв. м

С веден и я  о 
сносе/

р екон струкц и и
/сохран ен и и

объектов
кап и тальн ого
стр о и тел ьства

115
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

31

г. У ф а, К али н и н ски й  
рай о н , ул.

И н терн ац и он альн ая , 
П К  «Л ада» , бокс 10

Д ля
эксп л у атац и и  
гараж ей  н а  63 
м аш и н о м еста

О тсу тству ет О тсу тству ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

отсу тству ю т
С нос

116
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

17

г. У ф а,
К ал и н и н ски й  р-н , ул. 
И н тер н ац и о н ал ьн ая  

П К  «Л ада»  бокс №  14

Д ля
эксп л у атац и и  
гараж ей  н а  63 
м аш и н о м еста

О тсу тству ет О тсу тству ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

117
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

56

г. У ф а,
К али н и н ски й , ул. 

И н тер н ац и о н ал ьн ая

Д ля
эксп л у атац и и  
гараж ей  н а  63 
м аш и н о м еста

О тсу тству ет О тсу тству ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

118
0 2 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

35

г. У ф а,
К ал и н и н ски й  р-н , ул. 
И н терн ац и он альн ая , 

П К  «Л ада» , бокс 6

Д ля
эксп л у атац и и  
гараж ей  н а  63 
м аш и н о м еста

О тсутствует О тсутствует О тсу тству ет
Д ан н ы е

отсу тству ю т
С нос

119
02 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

54

г. У ф а,
К али н и н ски й , ул. 

И н тер н ац и о н ал ьн ая

Д ля
эксп луатац и и  
гараж ей  н а  63 
м аш и н о м еста

О тсу тству ет О тсу тству ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

отсу тству ю т
С нос

120 О тсу тств у ет О тсутствует О тсутствует
02 :55 :030159 :

116

го р о д ск о й  округ 
го р о д  У ф а, 

К ал и н и н ски й  район , 
И н тер н ац и о н ал ьн ая

Н еж и л о е / З д ан и е 26,0 С нос

121
02 :5 5 :0 3 0 1 5 9 :

1

г. У ф а,
К али н и н ски й , ул. 

И н терн ац и он альн ая

Зан и м аем ы й
гараж н ы м и

боксам и

02 :55 :030159 :
575

г. У ф а, ул.
И н тер н ац и о н ал ьн ая , 

П К  «Л ада»,
Н еж и л о е / Зд ан и е 19,9 С нос



30

№
п /п

К ад астр о в ы й
н о м ер

зем ел ьн о го
у ч астк а

А д рес  зем ельного  
у частка

В ид
и сп о л ьзо в ан и я

зем ел ьн о го
у ч астка

К ад астровы й  
н ом ер  о б ъ екта  
(сооруж ен и я)

А д р ес  об ъ екта  
(со о р у ж ен и я)

Н азн ач ен и е /
н аи м ен о в ан и е

о б ъ екта
(со о р у ж ен и я)

П лощ адь  
о б ъекта , 

кв. м

С вед ен и я  о 
сн осе/

р еко н стр у кц и и
/со х р ан ен и и

объектов
кап и тал ьн о го
стр о и тел ьства

гар аж н ы й  бокс №  56

122
0 2 :5 5 :0 3 0 1 7 2 :

1

г. У ф а,
К ал и н и н ски й , ул. 

И н тер н ац и о н ал ьн ая

Д ля
эк сп л у атац и и  
гар аж ей  н а  63 
м аш и н о м еста

02 :55 :030172 : 
56 3

г. У ф а, ул.
И н тер н ац и о н ал ьн ая , 

д. 55/1
Н еж и л о е / Г  ар аж 839,9 С нос

02:55 :030172 : 
57 3

г. У ф а, ул.
И н тер н ац и о н ал ьн ая , 

д. 55/2
Н еж и л о е / Г  ар аж 21,5 С н ос

02 :55 :030172 : 
58 3

г. У ф а, ул.
И н тер н ац и о н ал ьн ая , 

д. 55/3
Н еж и л о е / Г  араж 24,4 С н о с

123 О тсу тств у ет О тсутствует О тсу тству ет
02 :55 :030172 : 

229 3

г. У  ф а, К ал и н и н ск и й  
р-н , ул.

И н тер н ац и о н ал ьн ая , 
д. 53, 55, 57 от 

су щ еству ю щ его  
газо п р о в о д а  н и зкого  

д авл ен и я- 
до  н ар у ж н о й  стен ы  

д о м о в  №  53, № 5 5 ,№  57

Н е о п р ед ел ен о / 
Р асп р ед ел и тел ь  
н ы й  газо п р о во д

Д ан н ы е
о тсу тству ю т

В со о тветстви и  
с у твер ж д ён н о й  
д о ку м ен тац и ей  
по п лан и р о вке  

тер р и то р и и

124 О тсу тств у ет О тсутствует О тсу тств у ет
02 :55 :030172 : 

476  3

г. У ф а, ул.
И н тер н ац и о н ал ьн ая , 
д. 55/1 гар аж  №  53

Н еж и л о е / Г  араж 16,2 С н о с

125
0 2 :5 5 :0 3 0 1 7 2 :

5

г. У ф а, ул.
И нтерн ац и он альн ая , 

уч. 55/1

Зан и м аем ы й  
к ап и тал ьн ы м и  и 
м етал л и ч еск и м и  

гар аж ам и

О тсутствует О тсу тству ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос



№
п /п

К ад астр о вы й
н о м ер

зем ел ьн о го
у ч астк а

А дрес зем ельного  
участка

В и д
и сп о л ьзо ван и я

зем ел ьн о го
уч астка

К ад астр о вы й  
н о м ер  об ъ екта  
(сооруж ен и я)

А дрес  о б ъекта  
(сооруж ен и я)

Н азн ач ен и е /
н аи м ен о ван и е

о б ъ екта
(сооруж ен и я)

П ло щ ад ь  
о б ъекта , 

кв. м

С веден ия о 
сносе/

рекон струкции
/сохран ен и и

объектов
кап итального
строи тельства

126
0 2 :5 5 :0 3 0 1 7 2 :

472

г. У ф а, К али н и н ски й  
район , ул.

И н терн ац и он альн ая , 
д. 5/2, пом . 23

Х р ан ен и е
авто тр ан сп о р та

О тсу тству ет О тсутствует О тсутствует
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

127
02 :5 5 :0 3 0 1 7 2 :

473

г. У ф а, К али н и н ски й  
рай он , ул.

И н терн ац и он альн ая , 
р ядо м  с дом ом  №  57, 
Г П К  А втокооп ерати в  
№  2», гараж ны й бокс 

№ 5 7

Р азм ещ ен и е 
отдельн о  

сто ящ и х  и 
п ри строен н ы х  
гараж ей , в том  

числе подзем н ы х , 
п р едн азн ачен н ы х  

для  хран ен и я  
ли чн ого  

авто тр ан сп о р та  
граж дан , с 

возм ож н остью  
разм ещ ен и я  

автом об и льн ы х  
м оек

О тсу тству ет О тсутствует О тсутствует
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

128
02 :5 5 :0 3 0 1 7 2 :

475

У ф а г.,
К али н и н ски й  р-н , 

И н тер н ац и о н ал ьн ая  
ул., рядом  с д ом ом  

№ 53,
гараж н ы й  бокс № 73

Р азм ещ ен и е 
гараж ей  для 
собствен н ы х  

нуж д

О тсу тству ет О тсутствует О тсутствует
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос



32

№
п/п

К ад астр о в ы й
н о м ер

зем ел ьн о го
у ч аст к а

А дрес  зем ельного  
у частка

В и д
и сп о л ьзо в ан и я

зем ел ьн о го
уч астка

К ад астр о вы й  
н ом ер  о б ъ ек та  
(со о р у ж ен и я)

А д р ес  о б ъ ек та  
(со о р у ж ен и я)

Н азн ач ен и е /
н аи м ен о в ан и е

о б ъ екта
(со о р у ж ен и я)

П ло щ ад ь  
о б ъекта , 

кв. м

С вед ен и я  о 
сн о се /

р еко н стр у кц и и
/со х р ан ен и и

об ъектов
кап и тал ьн о го
стр о и тел ьства

129
0 2 :5 5 :0 3 0 1 7 2 :

349

г У ф а, р -н  
К али н и н ски й , у 

ж и лого  д о м а  № 53 
по ул.

И н тер н ац и о н ал ьн ая

для
о б сл у ж и ван и я
кап и тал ьн о го

гараж а

0 2 :5 5 :030172 :
230

г.У ф а, К ал и н и н ск и й  
р-н , ул.

И н тер н ац и о н ал ьн ая ,
Д-53

Н еж и л о е /Г  ар аж 17,8 С нос

130
0 2 :5 5 :0 3 0 1 7 2 :

474

г. У ф а, К алин ин ский  
район , ул.

И н терн ац и он альн ая , 
н ап р о ти в  ж илого  
д о м а  №  57, Г П К  
"А втокооп ератив 

№  2", гараж ны й бокс 
№ 2 5

Р азм ещ ен и е 
отд ельн о  

сто ящ и х  и 
п р и стр о ен н ы х  

гараж ей ,
п р ед н азн ач ен н ы х  

д л я  х р ан ен и я  
ли ч н о го  

ав то тр ан сп о р та  
граж д ан

О тсу тств у ет О тсу тств у ет О тсу тству ет
Д ан н ы е

о тсу тству ю т
С нос

131 О тсу тств у ет О тсутствует О тсутствует О тсу тств у ет О тсу тству ет
К ап и тал ьн ы е 

гараж и  А К  
« Л А Д А »  - 47 ш т. 4

Д ан н ы е
о тсу тству ю т

С нос

132 О тсу тств у ет О тсутствует О тсутствует О тсу тств у ет О тсу тству ет
М етал л и ч ески е  

гар аж и  А К  
« Л А Д А »  - 2 ш т. 4

Д ан н ы е
о тсу тству ю т

С нос

1 V)
I J J О тсу тств у ет О тсутствует О тсу тству ет О тсу тств у ет О тсу тству ет

К ап и тал ьн ы е
гараж и

П о тр еб и тел ьско го
о б щ ества

Д ан н ы е
о тсу тству ю т

С нос



№
п /п

К ад астр о вы й
н о м ер

зем ел ьн о го
у ч аст к а

А д р ес  зем ельного  
участка

В ид
и сп ользован и я

зем ельн ого
у ч астка

К адастровы й  
н ом ер  об ъекта  
(сооруж ен и я)

А дрес  об ъ екта  
(сооруж ен и я)

Н азн ачен и е/
н аи м ен ован и е

о б ъекта
(сооруж ен ия)

П лощ адь 
объекта, 

кв. м

С ведения о 
сносе/

рекон струкции
/сохранен ии

объектов
кап итального
строительства

Г араж н ы й  
кооп ерати в  

«А втокооп ерати в  
№  2»  - 92 ш т. 4

134 О тсу тств у ет О тсутствует О тсутствует О тсутствует О тсу тству ет

М еталли чески е
гараж и

П отреби тельского  
о б щ ества  

Г араж ны й 
кооп ерати в  

«А втокооп ерати в  
№  2» - 44 ш т. 4

Д ан н ы е
отсутствую т

С нос

135 О тсу тств у ет О тсутствует О тсутствует О тсутствует О тсу тству ет

М еталли чески е
гараж и

П отреби тельского  
о б щ ества  
Г араж н ы й  

кооп ерати в  
«А втокооп ерати в  
№  1» - 172 ш т. 4

Д ан н ы е
отсутствую т

С нос

136
0 2 :5 5 :0 0 0 0 0 0 :

38540

г. У ф а,
О р д ж о н и ки д зевски й  
р-н , ул. М аяковского

К ом м ун альн ое
обслуж и ван и е

02:55 :000000:
37279

г. У ф а,
И н д у стр и ал ьн о е  

ш оссе, ул. Т рам вай н ая, 
У ф и м ско е  ш оссе, ул. 

Р о сси й ская , м еж ду  пр. 
О ктяб р я  и ул. 
Р осси й ская ,

Л и н ей н о 
кабельн ое  

сооруж ен и е 
связи /сооруж ен и е 

связи  6

Д ан н ы е
отсутствую т

С охран яется



34

№
п/п

К ад астр о в ы й
н о м ер

зем ел ьн о го
у ч аст к а

А дрес  зем ельного  
у ч астка

В ид
и сп о л ьзо в ан и я

зем ел ьн о го
у ч астк а

К ад астр о вы й  
н о м ер  о б ъ екта  
(со о р у ж ен и я)

А дрес  о б ъ ек та  
(со о р у ж ен и я)

Н азн ач ен и е /
н аи м ен о в ан и е

о б ъ екта
(сооруж ен и я)

П ло щ ад ь  
о б ъекта , 

кв. м

С вед ен и я  о 
сн о се /

р еко н стр у кц и и
/со х р ан ен и и

о б ъекто в
кап и тал ьн о го
стр о и тел ьства

Л есо п ар к о в ы й  п роезд , 
м еж д у  пр. О ктяб р я  и 

ул. К о м со м о л ьская , ул. 
К о м со м о л ьская , 
ул . 8 М арта, ул.

А й ская , ул. 
Ч ер н ы ш евско го , 
ул. К р у п ско й , ул. 

К о м м у н и сти ч еская ; 
Б и р ски й  тракт , 

ул . С во б о д ы , ул. 
А л ек сан д р а  Н евско го , 
ул. П ер во м ай ская , ул. 

К о см о н авто в , 
ул. К ом арова , ул. 

И н тер н ац и о н ал ьн ая , 
П р о сп ект  О ктября, 

у л .5 0 -л ети я  О ктября, 
ул. Ц ю руп ы , 

ул. Д о сто евско го , 
ул. Л ен и н а, ул. Заки  

В алиди , П р о сп ект  
С ал авата  Ю лаева , 
А вто до р о га  У ф а- 

А эр о п о р т



35

№
п /п

К ад астр о в ы й
н о м ер

зем ел ьн о го
у ч аст к а

А дрес  зем ельного  
у частка

В и д
и сп о л ьзо в ан и я

зем ел ьн о го
уч астка

К ад астр о вы й  
ном ер  об ъ екта  
(сооруж ен и я)

А д р ес  о б ъ ек та  
(со о р у ж ен и я)

Н азн ач ен и е /
н аи м ен о ван и е

об ъ екта
(сооруж ен ия)

П ло щ ад ь  
об ъекта , 

кв. м

С веден и я  о 
сн осе/

реко н стр у кц и и
/сох р ан ен и и

объектов
кап и тальн ого
стр о и тел ьства

02 :55 :000000 :
39780

го р о д  У ф а, у л и ц а  
А р х и текту р н ая

7.4. С оо р у ж ен и я  
дор о ж н о го  
тр ан сп о р та / 

авто м о б и л ьн ая  
д о р о г а 6

Д ан н ы е
о тсу тству ю т

С охран яется

0 2 :55 :000000 :
39884

г. У ф а, от Т Э Ц -2 , ул. 
И н тер н ац и о н ал ьн ая , 

ул. О р д ж о н и ки д зе , ул. 
П ер во м ай ская

10. соо р у ж ен и я  
ко м м ун альн ого  

х о зяй ства /
Т  еп лом аги страль  

№  1 9 6

Д ан н ы е
о тсу тству ю т

С охран яется

02 :55 :000000 :
40774

г. У ф а, 
ул. П обеды , 
ул. С п ар така

И н ое сооруж ен и е 
(сооруж ен и е 

теп л о сн аб ж ен и я)/ 
Т  еп лом аги страль- 

21

Д ан н ы е
о тсу тству ю т

В соответстви и  
с утверж д ён н ой  
д окум ен тац и ей  
по план ировке 

терри тори и

02:55 :000000 :
42177

г. У ф а, К ал и н и н ски й  
р-н , ул. Ш у м авц о в а

7.4. С ооруж ен и я  
дорож н ого  
тр ан сп о р та/ 

А в т о д о р о г а 6

Д ан н ы е
о тсу тству ю т

С охран яется

02 :55 :000000:
42244

г. У ф а, К ал и н и н ски й  
р-н , ул. М аяко вско го

7.4. С ооруж ен и я  
дорож н ого  
тр ан сп о р та/ 
автод орога

Д ан н ы е
отсу тству ю т

В соответстви и  
с утверж дён н ой  
д окум ен тац и ей  
по план ировке 

терри тори и

137 О тсу тств у ет О тсутствует Н ет д ан н ы х О тсутствует О тсу тству ет
К ап и тальн ы е 

гараж и  Г К
Д ан н ы е

С нос

i
«П арковы й »  4

о тсу тству ю т



36

№
п /п

К ад астр о вы й
н ом ер

зем ел ьн о го
у ч астк а

А дрес  зем ельного  
уч астка

В и д
и сп о л ьзо в ан и я

зем ел ьн о го
участка

К ад астр о вы й  
н о м ер  о б ъ екта  
(сооруж ен и я)

А д р ес  о б ъ екта  
(со о р у ж ен и я)

Н азн ач ен и е /
н аи м ен о в ан и е

о б ъ ек та
(сооруж ен и я)

П ло щ ад ь  
об ъекта , 

кв. м

С вед ен и я  о 
сн осе/

р еко н стр у кц и и
/со х р ан ен и и

объектов
кап и тал ьн о го
стр о и тел ьства

138 О тсу тств у ет О тсутствует Н ет д ан н ы х О тсу тств у ет О тсу тств у ет

М етал л и ч ески е  
гар аж и  Г К  

« П ар ко вы й »  - 
2 ш т. 4

Д ан н ы е
о тсу тству ю т

С нос

139 О тсу тств у ет О тсутствует Н ет д ан н ы х
02 :5 5 :0 0 0 0 0 0 :

308

г. У ф а, р -н  
К ал и н и н ски й , ул. 

И н тер н ац и о н ал ьн ая , 
Г К  "П арковы й"

Н еж и л о е /Н еж и л о е
зд ан и е

921,3 С нос

1 - о б ъ ек ты  кап и тал ьн о го  строи тельства, не явл яю щ и еся  ав ар и й н ы м и  и п о д л еж ащ и м и  сносу , л и б о  со о тветству ю щ и м и  кри тери ям ,
у стан о в л ен н ы м

су б ъ екто м  Р Ф , сведен и я  о которы х  отсутствую т в Е Г Р Н , р асп о л о ж ен н ы е в гр ан и ц ах  тер р и то р и и  к о м п л ексн о го  р азви ти я , п о д л еж ат  сн осу  в 
со о тв етств и и  с ч .7  ст. 65 Г радо стр о и тел ьн о го  к о д екса  Р о сси й ско й  Ф ед ерац и и ;
2 -  зем ел ьн ы е  у ч астки  без коорди н ат  гран иц ;
3 -  о б ъ ек ты  кап и тал ьн о го  стр о и тел ьства  без к о о р д и н ат  гран и ц ;
4 - о б ъ ек т  в ы явл ен  в ходе  натурн ого  о б сл ед о ван и я  тер р и то р и и , свед ен и я  в Е Г Р Н  о зем ел ьн о м  уч астке  и  (или) об ъекте  кап и тал ьн о го  
стр о и тел ь ств а  о тсутствую т;
5 - о б ъ ек т  в ы явл ен  в ходе ан ал и за  м атери алов  то п о гр аф и ч еско й  съем ки ;
6 - не в х о д и т  в гр ан и ц ы  ком плексного  р азви ти я  тер р и то р и и ;
7 -  вх о д и т  в гр ан и ц ы  ком плексного  р азви ти я  терри тори и .



Приложение № 4 
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
№ ШЗ от / £ .  М £ЖЗ-г,

ПЕРЕЧЕНЬ
основных видов разрешенного использования земельных участков, объектов 
капитального строительства, которые могут быть выбраны при реализации 

решения о комплексном развитии территории и предельные параметры 
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства

Основные виды разрешенного использования (ВРИ) земельных участков 
_____________  и объектов капитального строительства________________

Наименование
ВРИ Описание ВРИ Код

ВРИ

Многоэтажная 
жилая застройка 

(высотная 
застройка)

Размещение многоквартирных домов этажностью 
девять этажей и выше; благоустройство и 

озеленение придомовых территорий; 
обустройство спортивных и детских площадок, 

хозяйственных площадок и площадок для отдыха; 
размещение подземных гаражей и автостоянок, 

размещение объектов обслуживания жилой 
застройки во встроенных, пристроенных и 

встроенно-пристроенных помещениях 
многоквартирного дома в отдельных помещениях 

дома, если площадь таких помещений в 
многоквартирном доме не составляет более 15 % 

от общей площади дома

2.6

Хранение
автотранспорта

Размещение отдельно стоящих и пристроенных 
гаражей, в том числе подземных, предназначенных 

для хранения автотранспорта, в том числе с 
разделением на машино-места, за исключением 
гаражей, размещение которых предусмотрено 

содержанием вида разрешенного использования с
кодом 4.9

2.7.1

Предоставление
коммунальных

услуг

Размещение зданий и сооружений, 
обеспечивающих поставку воды, тепла, 

электричества, газа, отвод канализационных 
стоков, очистку и уборку объектов недвижимости 
(котельных, водозаборов, очистных сооружений, 

насосных станций, водопроводов, линий

3.1.1



2

Наименование
ВРИ Описание ВРИ Код

ВРИ
электропередач, трансформаторных подстанций, 
газопроводов, линий связи, телефонных станций, 
канализаций, стоянок, гаражей и мастерских для 
обслуживания уборочной и аварийной техники, 
сооружений, необходимых для сбора и плавки

снега)

Улично
дорожная сеть

Размещение объектов улично-дорожной сети: 
автомобильных дорог, трамвайных путей и 

пешеходных тротуаров в границах населенных 
пунктов, пешеходных переходов, бульваров, 
площадей, проездов, велодорожек и объектов 

велотранспортной и инженерной инфраструктуры;
размещение придорожных стоянок (парковок) 

транспортных средств в границах городских улиц 
и дорог, за исключением предусмотренных видами 

разрешенного использования с кодами 2.7.1, 4.9, 
7.2.3, а также некапитальных сооружений, 

предназначенных для охраны транспортных
средств

12.0.1

Благоустройство
территории

Размещение декоративных, технических, 
планировочных, конструктивных устройств, 

элементов озеленения, различных видов 
оборудования и оформления, малых 

архитектурных форм, некапитальных 
нестационарных строений и сооружений, 

информационных щитов и указателей, 
применяемых как составные части 

благоустройства территории, общественных 
туалетов

12.0.2

Предельные параметры разрешенного строительства, 
реконструкции объектов капитального строительства

Наименование параметра Значение параметра

Максимальное количество этажей Многоэтажная жилая застройка 
(высотная застройка) -  26

Максимальный процент застройки

Многоквартирные многоэтажные 
жилые дома -  60 %

Храпение автотранспорта -  100 %


